АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    18.01.2024                                                                                                  №    32
О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от
11.11.2020 № 1158

В    соответствии    со   статьей   33   Устава   муниципального   образования

Вязниковский     район      Владимирской    области    администрация    района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в раздел 7 приложения к постановлению
администрации района от 11.11.2020 № 1158 «Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение экологической безопасности и качества окружающей
среды на территории Вязниковского района», изложив строки 27, 28, 29 в
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района.

3. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

 Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин

                     Приложение
                                                                                                                           к постановлению администрации района

                                                                                                                             от 18.01.2024   № 32

7. Перечень программных мероприятий

№
п/п

Наименование основного
мероприятия

Ответственные
исполнители

Срок
выпо
лнени

я

Объем
финансирования

(тыс. руб.)

Итого: Ожидаемый результат
(краткое описание)

областной
бюджет

местный
бюджет

27. Создание новых и привидение в
нормативное состояние

существующих мест (площадок)
для накопления твердых
коммунальных отходов

Отдел городского
хозяйства

администрации
района

2024
год 1897,7 283,6 2181,3

Сокращение
несанкционированных

свалок

28. Создание новых и привидение в
нормативное состояние

существующих мест (площадок)
для накопления твердых
коммунальных отходов

Отдел жилищно-
коммунального

хозяйства
администрации

района

2025
год 1897,7 283,6 2181,3

Сокращение
несанкционированных

свалок

29.
Создание новых и привидение в

нормативное состояние
существующих мест (площадок)

для накопления твердых
коммунальных отходов

Отдел жилищно-
коммунального

хозяйства
администрации

района

2026
год 1897,7 283,6 2181,3

Сокращение
несанкционированных

свалок

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е